pro eo. Si ver6 praricns fuerit , Ac Matutinis non.

interfuerit die fello, non debet per Clauftrum ince-j

dere , nec in publicum exire, nec ad frncftras fcj

oftentare. Ac ea die procurationem amttiic , Ac clec'

mofynz applicatur. Si autem duobus profeftis die

bus continuA defuerit Macutmis
j
^orum utroque!

przfciis exftitit
,

pofteriore die nec Chorum intrare'

debet , nec in Refcflorio procurationem habere , fed

iterum elcemofjrnz applicaiur> nifi infirmus fuerit

vcl minimus.

Statutum eft etiam , uc quicumque honores Ec-

clcfiz , quz Obedientiz appellantur , vel habent]

vel habitu n /unt
,
quot diebus in RefcAlorio ex obe-

dientiz debito Fratribus refeAionem debent , tot

menfuras liliginis quz mtrnMttfit appellantur , mi-

nori eleemolynz
,
quz quotidie pauperibus eroga-

tur , przftare debent , Ac totidem roeniuras , omni

poftpofiti occafione , Elccmof^nario ab EccleiiA

communiter inftituto, ufque ad feftum fandi Mi-

chacUs annuatiro folvere tenentur
j
quam annonam

didus Eleemofynarius fideliter debet confervare, ut

tempore famis pauperibus erogetur , Ac in alios ufus

vAl cx parce vel cx coco non expendatur. autem

llatuto tempore non folverit , ab Ecckfii , Ac cho-

ro., Ac Capitulo ckclufus fit.

Si quis Clericus defupri Chonm pro dclido fue-

rit vc^ramlus , i Decano debet in Capitulo verbe-

rari : alii verb de fub choro ^ Cantorimis vel Magi-

ftro verberandi funt in fchoU Ecciefiz.

Addimus etbm nos Ac didum Capitulum fupra-

didis hoc ftacucum.

Sutoimus Ac juramento firmamus i quod quili-

bet Canonicus feu alius Bcneficiatus non habeatur

pro relidenti, nec aliquid capiat in divifione terra-

rum , nec quotidianas diftributioncs in fcholis , nifi

per dimidium annum pfimb fecerit refidentiam in

Ecclefii Doftri s pro rcfidcnti tamen tenebitur , fi

teneat condudum continuum , Ac pcrleveraverii.

Duo verb Canonici , Ac unus de aUis Bcncficiaiis

intcUiguniur fecere primam refidentiam , Ii moran-

tur cum domino Archicpifcopo t vcl jam morati

fuerunt per didum tempus.

In cujus rei tcftimomum , Nos» Ac Capitulum

S

rzlcntibui litteris figiJU noftfa duximus apponen-*

a. Datum anno Domini millefimo ducenielimo

quinquagefimo primo, menfc Junii»
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na Varia Concilia.

>ro exterminandi hxfeiit:! pravitate, ac roborandi calumniam birecica pfaviws impingatur i Scato»-

hde Catholica: quxdaro pro Ocri honeftaie duxi-

mus ordinanda.
Cap. 1. Inh/Cxcntcs ergo Toper negotio fidei Conci-